
František a Hana Mádlovi

Název: František a Hana Mádlovi

Popis:

František Mádl zvaný také Malý vinař z Velkých Bílovicích je tvůrcem jakostních a přívlastkových vín. Zaměřuje se na kvalitní přívlastková vína
z odrůd, pro které je Velkopavlovicko ideálním oblastí. V poslední době úspěšně aplikuje i moderní trendy ve vinařství - použití sudů barrique,
čímž moravská červená vína získají zajímavý chuťový rozměr. Mezi šperky vinaře patří odrůda Alibernet, která může směle konkurovat
zahraničním červeným vínům. - Zdroj:
http://www.vinostyl.cz/frantisek-madl-vinarstvi-frantisek-madl-kvalitni-vina-male-vinarstvi-eshop-frantisek-madl-bila-a-cervena-vina.html,kat,80

E-mail: malyvinar@slunce.cz
Web
URL: www.velkebilovice.com

Telefon: +420 602 780 364
Adresa: Lúčky 1345, 691 02 Velké Bílovice
Poloha: 48°50'58.5356"N 16°53'46.8166"E

$LOGOIMAGE

1


	mista_frantisek-a-hana-madlovi.html

